

D o d a t e k č. 7

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 1139-2016-514205

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Trutnov
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Ing. Josefem Kutinou, vedoucím Pobočky Trutnov
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Josef Kutina, vedoucí Pobočky Trutnov Tel. +420606689085, e-mail:j.kutina@spucr.cz
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Jiří Kwiecien, Pobočka Trutnov Ing. Jiří Kroulík, Pobočka Trutnov,
Adresa:	Horská 5, 541 01 Trutnov
Telefon:	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail :	trutnov.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. a GEOŠRAFO s.r.o.
Sídlo:	J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové
Zastoupen:	Ing. Alešem Černým, jednatelem Geodézie Východní Čechy spol. s r. o.
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Aleš Černý, jednatel
v technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon:	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail :	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
ID DS:	xkh752j
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s., Hradec Králové
Číslo účtu:	230615/0300
IČO:	45536058
DIČ:	CZ45536058
ID DS:	xkh752j
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1583
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	xxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „zhotovitel“)

Tímto dodatkem č. 7 se mění smlouva o dílo č. 1139-2016-514205 uzavřená na vyhotovení návrhu komplexních pozemkových úprav (dále jen KoPÚ) v katastrálním území Trotina ve znění jejího dodatku č. 6.

Důvodem uzavření dodatku č. 7 je **změna termínu dokončení a navýšení rozsahu a ceny vznikem zvýšení realizovaných služeb dílčí části 3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice.**

3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice

Z původně ve smlouvě o dílo ve znění dodatku č. 6 a v příloze č. 1 uvedeného termínu dokončení 31.1.2019 se **tímto dodatkem č. 7 mění na termín dokončení etapy 3.1.3. na 30.11.2019.**

Z původně ve smlouvě o dílo ve znění dodatku č. 6 a v příloze č. 1 uvedeného počtu měrných jednotek z množství 1 se **tímto dodatkem č. 7 mění množství měrných jednotek na 3.**

Odůvodnění dodatku:

Dle smlouvy o dílo měla být do 31.10.2017 vyhotovena, mimo jiné, dokumentace pro dílčí fakturační celek 3.1.3. vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice. Dne 2.10.2017 zhotovitel ve svém sdělení konstatoval, že mu není znám jednoznačný požadavek na změnu katastrální hranice, a proto k tomuto datu nelze požadovanou dokumentaci vyhotovit. Případná potřeba změny katastrální hranice bude jednoznačně dána až s etapou návrhu nového uspořádání pozemků. Změnu termínu dokončení dílčího fakturačního celku „3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice“ bylo obsahem sjednaného dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. 1139-2016-514205.

Původně stanovené množství měrných jednotek ve výši 1 MJ vycházel z odhadu možné potřeby při zadávacím řízení pozemkové úpravy. Skutečná délka společné hranice mezi katastrálními územími Trotina a Zábřezí, kterou na základě návrhu nového uspořádání pozemků vlastníků je třeba změnit činí cca 210 metrů, což reprezentuje 3 měrné jednotky. Případná změna katastrální hranice mezi katastrálními územími Trotina a Zábřezí byla schválena Zastupitelstvy obcí Trotina i Zábřezí-Řečice.

Navýšení prací oproti původní smlouvě o dílo se dotkne tohoto fakturačního celku:

3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice (navýšení z původní 1 MJ na 3MJ).

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst 4 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek dohodly na této změně :

Navýšení rozsahu a ceny vznikem zvýšení realizovaných služeb :

Fakturační celek		3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice				
Počet MJ ze smlouvy	Počet MJ požadovaný po změně	Cena MJ (Kč bez DPH)	Cena ze smlouvy (Kč bez DPH)	Předpokládaná skutečná cena (Kč bez DPH)	Rozdíl (Kč bez DPH)	
1	3	10000	10000	30000	20000	
Předpokládaná nepodstatná změna veřejné zakázky vznikem navýšení rozsahu služeb v Kč bez DPH					20000	

Článek 1 - Cena za provedení díla

Původní cena díla:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH	417 800,- Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1. - 3.2.3.) bez DPH	209 000,- Kč
3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	39 200,- Kč
4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	19 200,- Kč
Celková cena díla bez DPH	685 200,- Kč
DPH 21%	143 892,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	829 092,- Kč

Cena díla dle dodatku č. 6:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH	442 050,- Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH	212 000,- Kč
3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	39 900,- Kč
4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	19 200,- Kč
Celková cena díla bez DPH	713 150,- Kč
DPH 21%	149 762 Kč
Celková cena díla včetně DPH	862 912 Kč

Nová cena díla dle dodatku č. 7:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH	462 050,- Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH	212 000,- Kč
3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	39 900,- Kč
4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	19 200,- Kč
Celková cena díla bez DPH	733 150,- Kč
DPH 21%	153 962 Kč
Celková cena díla včetně DPH	887 112 Kč

Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 7 smlouvy o dílo č. 1139-2016-514205
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Trotina

Současně s dodatkem č. 7 smlouvy o dílo č. 1139-2016-514205 je změna termínu plnění a změna objemu etapy 3.1.3. uvedena v příloze č. 1 této smlouvy o dílo.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 7 ke smlouvě nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu.

V Trutnově dne 28.11.2019

V Hradci Králové dne 28.11.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Josef Kutina
Vedoucí Pobočky Trutnov

Ing. Aleš Černý
Jednatel
Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.

Příloha:

Příloha č.1 ke smlouvě o dílo č. 1139-2016-514205 po úpravě termínů dle dodatku č. 7

Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 7 Smlouvy o dílo - KoPÚ Trotina

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	3	1 000	3 000	31.10.2017
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	0			
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	110	950	104 500	15.10.2018 ¹⁾
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	5	950	4 750	
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	120	2 000	240 000	15.10.2018 ¹⁾
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0			
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	3	10 000	30 000	30.11.2019
3.1.4.	Rozbor současného stavu	ha	114	300	34 200	15.10.2018 ¹⁾
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	114	400	45 600	15.10.2018 ¹⁾
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					462 050	15.10.2018 ¹⁾
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	114	700	79 800	31.8.2018
3.2.1.1.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	114	200	22 800	
3.2.1.2.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	24	1 000	24 000	
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	7	1 000	7 000	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	114	600	68 400	30.6.2019
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2 3)	5 000	10 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					212 000	
3.3.	Mapové dílo	ha	114	350	39 900	do 3 měsíců nabytí PM 1.rozhodnutí
Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč					39 900	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	16	1200	19 200	nejpozději do 30.9. roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					19 200	

1) termíny se týkají plnění dodatečných prací dle dodatku SOD č. 3 nad rámec prací již provedených a předaných

Rekapitulace hlavních fakturačních celků		
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	462 050 Kč	15.10.2018 ¹⁾
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	212 000 Kč	
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	39 900 Kč	
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	19 200 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč	733 150 Kč	
DPH 21% v Kč	153 962 Kč	
Celková cena díla včetně DPH v Kč	887 112 Kč	

V Trutnově dne 28.11.2019

V Hradci Králové dne 28.11.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
 Ing. Josef Kutina
 vedoucí Pobočky Trutnov

.....
 Ing. Aleš Černý Jednatel Geodézie Východní Čechy spol.s.r.o.